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Eves koltségvetési beszamold

KULCSI POLGARMESTERI HIVATAL
Megye/Varmegye: 07 Pénziigyi korzet: 0216
Szakag: 841105 Szektor: 1251 Id6szak: 2022.2

Késziilt: 2025.04.24 14:05
Ertéktipus: Fo

08 - Adatszolgiltatds a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselék dsszetételérérgl

Megnevezés

Létszdm 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
allomdnyi 1étszam, éves)

Térvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljurtatds, projektprémi

Készenléti, ogyeleti,

y i dij, niléra,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiwvili juttatasok

Koltségtéritések

Tamogatdsok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel 6k
juttatdsai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

fojegyzo, jegyzd, aljegyzs,
cimzetes {Gjegyz6, kozos
Snkormanyzati hivatal jegyzdje

19 090 908

2 753 700

3250 800

800 000

221404

241118

1. besoroldsi oszialy

26 265 702

3789 200

1 845 000

1566 700

428 248

2326439

11. besoroldsi osztaly

=]

24 007 B10

3748 105

0

2 467 000

856 344

100 000

1984179

KOZTISZTVISELO!
iomsgvl%sm
JOGALLASU SZERVEK

TISZTVISELOI OSSZESEN
(=01+...423)

69 364 420

10 291 005

5095 800

4833 700

1505 996

100 0600

4551736

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+48462+73+79+84+
89+95+103+115)

12

69 364 420

10 291 005

5095 800

4833 700

1505 996

100 000

4 551 736

117

Munkajogi zardlétszam (az
idoszak végén munkaviszonyban
allék létszama) (16)

Adatellenérzd kéd: 1135295d20-15721b5¢-55-44-3d-324614566-13-4e-13




